
архівний документ

18…20.07 Ралі "Скіф" Херсон

08…10.08 Ралі "Куяльнік" Одеса

17…19.10 Ралі ”Чумацький Шлях” Херсон

07…09.11 Ралі "Карпати” Львів

місце Прізвище, імя водія місто Автоклуб Сума Результат

1 Ростоцький Василь Львів 20 15 0/- 20 55 55

2 Андріященко Олександр Одеса Херсонський АК 8 10 22.5 10 50.5 42.5

3 Петренко Володимир Київ КМАМК   12 8 18 12 50 42

4 Марчук Валентин Одеса КРАК "Славутич" - 20 0/- 15 35 35

5 Разумовський Валерій Дніпродзержинськ Одеський АК - 0/- 30 - 30 30

6 Карпенко Юрій Херсон Херсонський АК 15 12 0/- - 27 27

7 Ясінський Вадим Київ 0/- 0/- 15 6 21 21

8 Донськой Борис Київ КМАМК   2 2 9 8 21 19

9 Бойченко Олександр Біла Церква КРАК "Славутич" - 0/- 12 0/- 12 12

10 Железко Руслан Кривий Ріг Одеський АК - 6 6 0/12 12 12

11 Лакушев Анатолій Запоріжжя Запорізький АК       10 0/- - - 10 10

12 Нікітюк Микола Одеса Херсонський АК 3 4 - 2 9 9

13 Топчій Дмитро Київ 6 - - - 6 6

14 Михайлов Валерій Одеса Херсонський АК 0/12 0/13 4.5 0/- 4.5 4.5

15 Аверін Михайло Запоріжжя Запорізький АК      4 - 0/- - 4 4

16 Трутнев Сергій Львів Галицький АК - - - 4 4 4

17 Коробейніков Сергій Одеса Одеський АК - 3 - - 3 3

18 Железко Олексій Кривий Ріг Одеський АК - 0/- 0/- 3 3 3

19 Котляр В’ячеслав Херсон Херсонський АК     0/- 0/- 3 0/13 3 3

20 Шарашидзе Павло Херсон Херсонський АК   - - 1.5 - 1.5 1.5

21 Алейніков Леонід Нікополь Одеський АК 1 - 0/- - 1 1

22 Костенко Олександр Одеса Одеський АК 0/- 1 - - 1 1

23 Франчук Наталя Київ КМАМК   0/13 0/14 0/11 1 1 1

24 Юдін Валерій Херсон Херсонський АК 0/- 0/11 0/12 0/11 0 0

25 Жеребцов Василь Одеса Одеський АК 0/11 0/12 - - 0 0

не класифіковані

Александров Андрій Київ КМАМК   0/- - - 0/- 0 0

Вукович Сергій Одеса КМАМК - 0/- - - 0 0

Железко Юрій Кривий Ріг Одеський АК - 0/- - - 0 0

Музика Олександр Одеса Одеський АК - 0/- - - 0 0

Пінчук Олександр Київ КРАК "Славутич" - 0/- - - 0 0

Салюк Олександр Київ КРАК "Славутич" - - 0/- - 0 0

Стаммо В'ячеслав Одеса Одеський АК       0/- - - - 0 0

Стаммо Любов Одеса Одеський АК          - 0/- - - 0 0

Трахімович Станіслав Маріуполь Херсонський АК - - 0/- - 0 0

місце Прізвище, імя водія місто Автоклуб Сума Результат

1 Балін Віктор Тернопіль 20 15 0/- 20 55 92.5

2 Майстренко Анатолій Одеса Херсонський АК 8 10 22.5 10 50.5 42.5

3 Полутов Ігор Київ КМАМК     12 8 18 12 50 42

4 Шаповалов Віктор Одеса Одеський АК - 0/- 30 - 30 30

5 Колозенко Юрій Херсон Херсонський АК       15 12 - - 27 27

6 Грінюк Олександр Київ 0/- 0/- 15 6 21 21

7 Ковальов Сергій Одеса КРАК "Славутич" - 20 - - 20 20

8 Свенцицький Ігор Київ КМАМК     2 2 9 8 21 19

9 Косянчук Леонід Київ КРАК "Славутич" - - 0/- 15 15 15

10 Бекаревич Дмитро Біла Церква КРАК "Славутич" - 0/- 12 0/- 12 12

11 Леонідов Андрій Кривий Ріг Одеський АК - 6 6 0/12 12 12

12 Зорькін Олег Запоріжжя Запорізький АК         10 0/- - - 10 10

13 Щербаков Володимир Одеса Херсонський АК      3 4 - 2 9 9

14 Панфілов Генадій Київ 6 0/- - - 6 6

15 Бржезінський Володимир Одеса Херсонський АК      0/12 0/13 4.5 0/- 4.5 4.5

16 Трутнев Вадим Ужгород Галицький АК - - - 4 4 4

17 Горлачов Юрій Запоріжжя Запорізький АК         4 - - - 4 4

18 Стрескул Олександр Одеса Одеський АК - 3 - - 3 3

19 Леонідов Євген Кривий Ріг Одеський АК - 0/- 0/- 3 3 3

20 Гамбарян Аркадій Херсон Херсонський АК      0/- 0/- 3 0/13 3 3

21 Капелюшний Леонід Херсон Херсонський АК      - - 1.5 - 1.5 1.5

22 Широкий Олег Одеса Одеський АК        1 - - - 1 1

23 Полторак Олександр Одеса Одеський АК         0/- 1 - - 1 1

24 Франчук Яніна Київ КМАМК     0/13 0/14 0/11 1 1 1

ДРУГІ ВОДІЇ

Набрані очки в етапах

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК

ПЕРШІ ВОДІЇ

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК

Набрані очки в етапах

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

КОМІТЕТ РАЛІ ФАУ

1997 РОКУ

З РАЛІ

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ



25 Венгер Денис Херсон Херсонський АК      0/- 0/11 0/12 0/11 0 0

26 Сирбу Аркадій Одеса Одеський АК           0/11 0/12 - - 0 0

не класифіковані

Алейніков Фелікс Нікополь Одеський АК - - 0/- - 0 0

Білоусов В`ячеслав Маріуполь Херсонський АК      - - 0/- - 0 0

Божко Михайло Одеса Одеський АК - 0/- - - 0 0

Герман Іван Київ КРАК "Славутич" 0/- - - 0/- 0 0

Міронюк Олександр Херсон Херсонський АК      - - 0/- - 0 0

Мішутін Григорій Київ КРАК "Славутич" - 0/- - - 0 0

Музика Олександр Одеса Одеський АК           0/- - - - 0 0

Стаммо В'ячеслав Одеса Одеський АК - 0/- - - 0 0

Томчані Сергій Київ КРАК "Славутич" - - 0/- - 0 0

Ходорченко Едуард Кривий Ріг Одеський АК - 0/- - - 0 0

Щіпков Роман Запоріжжя Запорізький АК - - 0/- - 0 0



місце Прізвище, імя водія місто Сума Результат

1 Ростоцький Василь Львів 20 20 0/- 20 60 60

2 Котляр В’ячеслав Херсон 0/- - 30 10 40 40

3 Карпенко Юрій Херсон 15 15 0/- - 30 30

4 Жеребцов Василь Одеса 10 8 - - 18 18

5 Ясінський Вадим Київ - - - 15 15 15

6 Нікітюк Микола Одеса - - - 12 12 12

7 Коробейніков Сергій Одеса - 12 - - 12 12

8 Топчій Дмитро Київ 12 - - - 12 12

9 Костенко Олександр Одеса 0/- 10 - - 10 10

не класифіковані

Алейніков Леонід Нікополь - - 0/- - 0 0

Александров Андрій Київ 0/- - - 0/- 0 0

Вукович Сергій Одеса - 0/- - - 0 0

Салюк Олександр Київ - - 0/- - 0 0

Стаммо Любов Одеса - 0/- - - 0 0

місце Прізвище, імя водія місто Сума Результат

1 Балін Віктор Львів 20 20 0/- 20 60 60

2 Гамбарян Аркадій Херсон 0/- - 30 10 40 40

3 Колозенко Юрій Херсон 15 15 - - 30 30

4 Сирбу Аркадій Одеса 10 8 - - 18 18

5 Грінюк Олександр Київ - - - 15 15 15

6 Щербаков Володимир Одеса - - - 12 12 12

7 Стрескул Олександр Одеса - 12 - - 12 12

8 Панфілов Генадій Київ 12 0/- - - 12 12

9 Полторак Олександр Одеса 0/- 10 - - 10 10

не класифіковані

Алейніков Фелікс Нікополь - - 0/- - 0 0

Герман Іван Київ 0/- - - 0/- 0 0

Міронюк Олександр Херсон - - 0/- - 0 0

Томчані Сергій Київ - - 0/- - 0 0

Стаммо В‘ячеслав Одеса - 0/- - - 0 0

КЛАС А, N12

ДРУГІ ВОДІЇ

Набрані очки в етапах

КЛАС А, N12

ПЕРШІ ВОДІЇ

Набрані очки в етапах



місце Прізвище, імя водія місто Сума Результат

1 Донськой Борис Київ - 20 22.5 20 62.5 42.5

2 Міхайлов Валерій Одеса - 15 18 0/- 33 33

3 Разумовський Валерій Дніпродзержинськ - - 30 - 30 30

4 Франчук Наталя Київ - 12 12 12 36 24

5 Трутнев Сергій Ужгород - - - 15 15 15

6 Шарашидзе Павло Херсон - - 15 - 15 15

не класифіковані

Бойченко Олександр Біла Церква - - - 0/- 0 0

Котляр В'ячеслав Херсон - 0/- - - 0 0

Музика Олександр Одеса - 0/- - - 0 0

місце Прізвище, імя водія місто Сума Результат

1 Свенцицький Ігор Київ - 20 22.5 20 62.5 42.5

2 Бржезінський Володимир Одеса - 15 18 0/- 33 33

3 Шаповалов Віктор Одеса - - 30 - 30 30

4 Франчук Яніна Київ - 12 12 12 36 24

5 Трутнев Вадим Ужгород - - - 15 15 15

6 Капелюшний Павло Херсон - - 15 - 15 15

не класифіковані

Бекаревич Дмитро Біла Церква - - - 0/- 0 0

Божко Михайло Одеса - 0/- - - 0 0

Гамбарян Аркадій Херсон - 0/- - - 0 0

КЛАС A, N9

ДРУГІ ВОДІЇ

Набрані очки в етапах

КЛАС A, N9

ПЕРШІ ВОДІЇ

Набрані очки в етапах



місце Прізвище, імя водія місто Сума Результат

1 Андріященко Олександр Одеса 20 15 30 12 77 65

2 Железко Руслан Кривий Ріг - 12 22.5 6 40.5 40.5

3 Марчук Валентин Одеса - 20 0/- 20 40 40

4 Юдін Валерій Херсон 0/- 10 18 8 36 36

5 Донськой Борис Київ 15 - - - 15 15

6 Петренко Володимир Київ - - - 15 15 15

7 Франчук Наталя Київ 12 - - - 12 12

8 Железко Олексій Кривий Ріг - - 0/- 10 10 10

не класифіковані

Железко Юрій Кривий Ріг - 0/- - - 0 0

Разумовський Валерій Дніпродзержинськ - 0/- - - 0 0

Пінчук Олександр Дніпропетровськ - 0/- - - 0 0

Стаммо В'ячеслав Кривий Ріг 0/- - - - 0 0

Ясінський Вадим Кривий Ріг 0/- 0/- - - 0 0

місце Прізвище, імя водія місто Сума Результат

1 Майстренко Анатолій Одеса 20 15 30 12 77 65

2 Леонідов Олексій Кривий РІг - 12 22.5 6 40.5 40.5

3 Венгер Денис Херсон 0/- 10 18 8 36 36

4 Ковальов Сергій Одеса - 20 - - 20 20

5 Косянчук Леонід Київ - - 0/- 20 20 20

6 Свенцицький Ігор Київ 15 - - - 15 15

7 Полутов Ігор Київ - - - 15 15 15

8 Франчук Яніна Київ 12 - - - 12 12

9 Леонідов Євген Кривий РІг - - 0/- 10 10 10

не класифіковані

Гринюк Олександр Київ 0/- 0/- - - 0 0

Мішутін Григорій Київ - 0/- - - 0 0

Музика Олександр Одеса 0/- - - - 0 0

Ходорченко Едуард Кривий РІг - 0/- - - 0 0

Шаповалов Віктор Одеса - 0/- - - 0 0

КЛАС А, N8

ДРУГІ ВОДІЇ

Набрані очки в етапах

КЛАС А, N8

ПЕРШІ ВОДІЇ

Набрані очки в етапах



місце Прізвище, імя водія місто Сума Результат

1 Петренко Володимир Київ 20 20 30 - 70 50

2 Нікітюк Микола Одеса 10 15 - - 25 25

3 Ясинський Вадим Київ - - 22.5 - 22.5 22.5

4 Бойченко Олександр Біла Церква - 0/- 18 - 18 18

5 Лакушев Анатолій Запоріжжя 15 0/- - - 15 15

6 Аверін Михайло Запоріжжя 12 - 0/- - 12 12

7 Алейніков Леонід Нікополь 8 - - - 8 8

8 Михайлов Валерій Одеса 6 - - - 6 6

не класифіковані

Железко Олексій Кривий Ріг - 0/- - - 0 0

Трахімович Станіслав Маріуполь - - 0/- - 0 0

місце Прізвище, імя водія місто Сума Результат

1 Полутов Ігор Київ 20 20 30 - 70 50

2 Щербаков Володимир Одеса 10 15 - - 25 25

3 Грінюк Олександр Київ - - 22.5 - 22.5 22.5

4 Бекаревич Дмитро Біла Церква - 0/- 18 - 18 18

5 Зорькін Олег Запоріжжя 15 0/- - - 15 15

6 Горлачов Юрій Запоріжжя 12 - - - 12 12

7 Широкий Олег Нікополь 8 - - - 8 8

8 Бржезінський Володимир Одеса 6 - - - 6 6

не класифіковані

Білоусов В`ячеслав Маріуполь - - 0/- - 0 0

Леонідов Євген Кривий Ріг - 0/- - - 0 0

Щіпков Роман Запоріжжя - - 0/- - 0 0

ДРУГІ ВОДІЇ

Набрані очки в етапах

КЛАС А, N7

ПЕРШІ ВОДІЇ

Набрані очки в етапах

КЛАС А, N7



місце Назва команди місто Сума Результат

1 Ралі Клуб Київ 27 32 34.5 32 125.5 125.5

2 Інтер-Спорт-Сервіс Кривий Ріг - 12 22.5 16 50.5 50.5

3 СКА Одеса Одеса - - 30 - 30 30

4 ВАТ "Автозаз" Запоріжжя 27 - - - 27 27

місце Назва команди місто Сума Результат

1 Сім-Тім Одеса 30 30 48 24 132 132

2 УкрТатНафта Кременчук 20 20 22.5 35 97.5 97.5

3 Сінта-Гарт Херсон 0 10 48 18 76 76

4 Сім-Куяльнік-Ралі Тім Одеса - 32 - 20 52 52

5 Стар Прорейсінг Віпос Тім Київ 32 20 - - 52 52

6 Іл-Тур-Авто 9 СКА Одеса Одеса 10 18 - - 28 28

місце Назва команди місто Сума Результат

1 КМАМК Київ 47 52 64.5 47 210.5 210.5

2 Херсонський АК Херсон 36 45 78 34 193 193

3 Одеський АК Одеса 18 30 52.5 16 116.5 116.5

4 КРАК "Славутич" Київ - 20 18 - 38 38

4 Запорізький АК Запоріжжя 27 - - - 27 27

ЗАЛІК ТЕРИТОРІАЛЬНИХ КЛУБІВ

Набрані очки в етапах

Набрані очки в етапах

ЗАЛІК КЛУБНИХ КОМАНД

ЗАЛІК ФІРМОВИХ КОМАНД

Набрані очки в етапах


